役員の人事について

報道関係者各位
                            NEWS RELEASE

 株式会社ＮＴＴアドは、本日（2015年6月15日）、第30回定時株主総会及び取締役会を開催し、以下の通り
役員人事を決定しましたのでお知らせいたします。

1.新任取締役

   取締役 今福 等※1 （株式会社インターネットイニシアティブ 専務取締役 第一事業部長）

   取締役 笠井 明※2 （日本情報通信株式会社 取締役 営業統括本部長）

   取締役 出口 秀一※3 （エヌ・ティ・ティ出版株式会社 取締役）

2.退任取締役

   取締役 田幸 政雄※4 （日本通信ネットワーク株式会社 監査役 就任予定
                        一般社団法人電気通信共済会 監事 就任予定）

   取締役  青戸 邦彦※5 （株式会社NTT西日本アセット・プランニング 監査役 就任予定）

   取締役  樺沢 正人※6

2015年6月15日
株式会社ＮＴＴアド

   ※1：今福等氏は、2015年6月26日に就任予定。

      ※2：笠井明氏は、2015年6月19日に就任予定。

      ※3：出口秀一氏は、2015年6月15日に就任。

    ※4：田幸政雄氏は、2015年6月25日に退任予定。

      ※5：青戸邦彦氏は、2015年6月18日に退任予定。

    ※6：樺沢正人氏は、2015年6月15日に退任。

  代表取締役社長   長谷部 敏治

  取締役  今福 等 総務局長
                              情報システム部長兼務
   CQ局担当
   考査室担当

  取締役         粟野 友文 デジタルコミュニケーション局長

  取締役         藤井 英男 西日本営業本部長
                            西日本エリア支店担当

  取締役         横山 秀行 第一営業局長
                            東日本エリア支店担当

  取締役  今井 道夫 コミュニケーションデザイン局長
                            ドコモ・コミュニケーション戦略室担当

  取締役  笠井 明 第二営業局長

  取締役  出口 秀一 メディア局長
   事業推進担当
   デジタルビジネス局担当

  取締役  金丸 浩之 経理局長
                            グローバルビジネス推進局長兼務
                            企画室長兼務
   第三営業局担当

  取締役  兒玉 光生 コミュニケーションクリエイティブ局長

  取締役         坂本 英一

  取締役         筒井 利一

  監査役         田名瀬 正直

  監査役         吉田 正規

  監査役         大平 高史

 【本件に関するお問合せ先】
  株式会社ＮＴＴアド 企画室 吉川、古澤  電話 03-5745-7636

3.役員の委嘱・担当業務（2015年6月26日～）

	スライド番号 1
	スライド番号 2